
 

 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Concorrência Eletrônica Nº 136/2024 

 

OBJETIVO: contratação de empresa especializada do ramo de engenharia para execução de 1.200,00 m² 

de impermeabilização com borracha líquida na cobertura do Centro Esportivo Municipal Antônio da 

Rocha, município de Maracajá/SC, conforme condições, especificações, planilha orçamentária, cronograma 

físico financeiro, projetos básicos e demais dados técnicos do memorial descritivo, edital e anexos. 

Data da sessão: 10/12/2024. 

Abertura: 09h. 

Propostas: até 10/12/2024, às 08h59min. 

Local: Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br 

EDITAL completo e esclarecimentos de segunda a sexta-feira no Dpto de Licitações, ou pelo telefone 

3523-1111, ou através do site: www.maracaja.sc.gov.br. 

 Maracajá, 21 de novembro de 2024. 

 

ANIBAL BRAMBILA 

PREFEITO MUNICIPAL  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.maracaja.sc.gov.br/

